平成 27年７月 13日

各 位

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 15 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社取締役

及び使用人に対して割り当てるストックオプションとしての新株予約権（名称：ディップ

株式会社 第５回新株予約権）に関し、行使価額等を下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の総数 714個

（新株予約権１個あたりの目的である株式の数は 100株である）

（２） 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役    ６名 150個

当社使用人  246名 564個

（３） 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 1,344,000円

（１株当たり    13,440円）

平成 27年７月 10日に公表いたしました「株式分割、定款の一部変更および配当予想の

修正に関するお知らせ」のとおり、平成 27 年９月 1 日を効力発生日として、普通株式

１株を５株に分割いたします。当該株式分割に伴い、上記（３）新株予約権の行使に際

して出資される財産の価額は、平成 27 年９月１日を効力発生日として、１株当たり

2,688円に調整いたします。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

取締役執行役員 経営管理本部長         ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)